
Contacto

Teléfono 914551690
Fax 915431870
Correo Electrónico jaime.puchol@cej-mjusticia.es

Dirección Postal

Juan del Rosal, 2
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/CT008TC
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2018 a
las 13:55 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección del Centro de Estudios Jurídicos
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cej-mjusticia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UuZcSd3gor8%3D

Objeto del Contrato: Licencia-mantenimiento, soporte y actualización de software antivirus.

Presupuesto base de licitación
Importe 4.643,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.837,5 EUR.

Clasificación CPV
48221000 - Paquetes de software de navegación en Internet.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEÑOS, S.A.
NIF A28634046

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.837,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.643,38 EUR.

http://www.cej-mjusticia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UuZcSd3gor8%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación mantener actualizado el software adecuado para los fines de protección antivirus y antimalware en general
Fecha del Acuerdo 29/11/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: mantener actualizado el software adecuado para los fines de protección antivirus y antimalware en
general

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CHLFGpB%2BDjdvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Dirección del Centro de Estudios Jurídicos

ID 0000003021954 |  2018-200949 | Tue, 26 Jun 2018 13:55:50:517 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33792421238056697141721405256068447103 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CHLFGpB%2BDjdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

